
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          09 октября 2023 года 

 

Номер процедуры: 0134823028DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32312813990 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме. 

Сведения о заказчике: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БАШСПИРТ" (ИНН: 0276100884, 

КПП: 027401001, ОГРН: 1060274031322). 

Место нахождения: 450078, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН,ГОРОД УФА,УЛИЦА 

ВЕТОШНИКОВА, ДОМ 97. 

Почтовый адрес: 450078, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН,ГОРОД УФА,УЛИЦА 

ВЕТОШНИКОВА, ДОМ 97. 

Контактная информация: Гвоздик Н. А., тел.: 8 (347) 293-74-20, e-mail: odo5@bashspirt.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133, 

КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419). 

Наименование закупки: Оказание услуг финансовой аренды (лизинга) мини-погрузчика 

Lonking (или эквивалент) 

Предмет договора (лота): Оказание услуг финансовой аренды (лизинга) мини-погрузчика 

Lonking (или эквивалент). 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Услуги по финансовой 

аренде 

(лизингу/сублизингу) в 

прочих областях, кроме 

племенных животных 

1 (Условная 

единица) 

64.91.10.190: Услуги по 

финансовой аренде 

(лизингу/сублизингу) в 

прочих областях, кроме 

племенных животных 

64.91: 

Деятельность по 

финансовой аренде 

(лизингу/сублизинг

у) 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Услуги по финансовой аренде (лизингу/сублизингу) в прочих областях, кроме племенных 

животных: 1 Условная единица. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 5 606 296.82 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 29 сентября 2023 года по 9 октября 2023 

года. 

Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-

online.com. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://torgi-

online.com/. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 

Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com. 

Дата начала подачи заявок: 2 октября 2023 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 9 октября 2023 года в 09:00 MCK+2. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: , 9 октября 2023 года в 09:00 MCK+2. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 450078, РЕСПУБЛИКА 

БАШКОРТОСТАН,ГОРОД УФА,УЛИЦА ВЕТОШНИКОВА, ДОМ 97, 9 октября 2023 года в 

09:00 MCK+2. 



 

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): не подано ни одной 

заявки на участие в закупке. 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

отсутствует отсутствует 

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся 
    Комиссия приняла решение признать процедуру 32312813990  несостоявшейся,    согласно 

 п. 21.6. Положения о закупке АО «Башспирт» ( а). По окончании срока подачи заявок не 

подано ни одной заявки на участие в закупке). 

 

 


